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Lp. Nazwa punktu poboru Kod PPE

Wolumen 
energii 

elektrycznej 
[MWh/rok] 

I Strefa II Strefa III Strefa
Grupa 

Taryfow
a

kompleksowa, Zakup energii zgodnie z ustawą do dnia 
31.12.2023r.

C21 1
Ośrodek Wypoczynkowy 

"Słok"
PLZELD080478380147 20,00 6,67 6,67 6,66 B21

kompleksowa, Zakup energii zgodnie z ustawą do dnia 
31.12.2023r.

C11 2
Centrum Szkolenia i 

rekreacji w 
Krasnobrosdzie 

PLZKED000000034453 290,00 96,67 96,67 96,66 C23

kompleksowa, Zakup energii zgodnie z ustawą do dnia 
31.12.2023r.

C11 3
Hotel Solina SPA w 

Myczkowcach
PPE: 

480548214000019369
366,00 C21

Umowa na dystrybuję energii na czas nieokreślony.
Zakup energii zgodnie z ustawą do dnia 31.12.2023r.

B23 4
Hotel Solina SPA w 

Myczkowcach
PPE: 

480548104006156421
1,00 C11

Umowa na dystrybuję energii na czas nieokreślony.
Zakup energii zgodnie z ustawą do dnia 31.12.2023r.

C21 5
Hotel Solina SPA w 

Myczkowcach
PPE: 

480548104006155916
23,00 C11

W celu przygotowania oferty prosimy o informacje czy wymagana jest 
energia zielona tj. z Gwarancjami Pochodzenia OZE czy czarna?

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym
VIII. Kryterium wyboru ofert oraz sposób oceniania:

 1.Kryterium ceny zostało zastosowane jako jedyne w ocenie ofert, gdyż przedmiot zamówienia ma ustalone 
standardy jakościowe.

 2.Wszystkie oferty niepodlegające odrzuceniu oceniane będą punktowo wg następujących zasad:
Cena oferty – 100%
Zamawiający podtrzymuje kryterium wyboru

Udzielone odpowiedzi nr 3 do Zapytania ofertowego
na dostawę energii elektrycznej do oddziałów PHH i spółek GK PHH

21.07.2023 r.

Pytania do dokumentów postępowania zakupowego Udzielona odpowiedź

Jedyne kryterium jakie bierzecie pod uwagę to cena, natomiast czy nie 
warto byłoby jednak dodać punktacje za energię wytworzoną z 
punktów OZE (elektrownie energii odnawialnej)? 
[....) jako jedyna spółka energetyczna gwarantuje 95% energii z naszych 
własnych farm wiatrowych oraz fotowoltaicznych. Do maila załączyłem 
krótką prezentację o czym jest energia w standardzie Energia 2051.

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym
VIII. Kryterium wyboru ofert oraz sposób oceniania:

 1.Kryterium ceny zostało zastosowane jako jedyne w ocenie ofert, gdyż przedmiot zamówienia ma ustalone 
standardy jakościowe.

 2.Wszystkie oferty niepodlegające odrzuceniu oceniane będą punktowo wg następujących zasad:
Cena oferty – 100%
Zamawiający podtrzymuje kryterium wyboru

Dodatkowo z uwagi, że są to przeważnie kurortysezonowe, nasza 
prośba, aby Pan wskazał, gdzie takie sezonowe zużycie występuję 
(jeżeli w ogóle) oraz w jakim sezonie. 

Obiekty są całoroczne

Udzielone odpowiedzi nr 2 do Zapytania ofertowego
na dostawę energii elektrycznej do oddziałów PHH i spółek GK PHH

20.07.2023 r.

Pytania do dokumentów postępowania zakupowego Udzielona odpowiedź

Pytania do dokumentów postępowania zakupowego Udzielona odpowiedź

W przypadku taryf Cxx – czy jest Pan w stanie dosłać taki wykaz 
miesięczny oraz wyjaśnić skąd jest takie niskie zużycie szczególnie na 
taryfach C11? 

Zamawiający wyjaśnia iż zużycie roczne jest wskazane na podstawie rozliczeń z dystrybutorem, wskazane dane 
powinny wystarczyć do przedstawienia oferty. Taryfa C11 dotyczą pojedynczych lokali w Oddziale.

Przy taryfach o średnim napięciu Bxx – potrzebuję wykaz dobowo 
godzinowy. Czy jest Pan w stanie taki dosłać?

Zamawiający nie posiada takich danych

Kolejna kwestia to instalacje PV czy są i jeżeli są to od kiedy i o jakiej 
mocy?

Zamawiający nie posiada instalacji PV

Ostatnie pytanie to czy oferta ma być na jeden NIP czy na 5 spółek 
osobno?

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym
II. Opis Przedmiotu zapytania
8. Zamawiający zaleca składanie ofert z rozbiciem na poszczególne spółki GK.

Zamawiający zakłada podpisanie pięć oddzielnych umów dla poszczególnych grup obiektów działających w jednej 
grupie kapitałowej w przypadku gdyby te Spółki wyraziły wolę jej zawarcia:.

Udzielone odpowiedzi nr 1 do Zapytania ofertowego
na dostawę energii elektrycznej do oddziałów PHH i spółek GK PHH

19.07.2023 r.

w Załączniku nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia-wersja 
edytowalna, 
w zakładce dotyczącej podmiotu ELBEST widnieją zsumowane dane 
dotyczące zużycia dla wybranych PPE:

Wolumen energii elektrycznej [MWh/rok] dla punktów

390,00

850,00
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Umowa na dystrybuję energii na czas nieokreślony.
Zakup energii zgodnie z ustawą do dnia 31.12.2023r.

C22A 6 Hotel Krynica
PLTAUD298000028950
/590322429800004622

848,00 282,67 282,67 282,66 B23

Umowa na dystrybuję energii na czas nieokreślony.
Zakup energii zgodnie z ustawą do dnia 31.12.2023r.

C11 7 Hotel Krynica
PLTAUD298000027394
/590322429800001072

2,00 0,67 0,67 0,66 C21

Umowa na dystrybuję energii na czas nieokreślony.
Zakup energii zgodnie z ustawą do dnia 31.12.2023r..

C12A 8 Hotel Rychło
PPE: 

590322412700576610
121,00 40,33 40,33 40,34 C22A

9 Hotel Rychło
PPE: 

590322412700094695
3,00 C11

10 Hotel Rychło
 PPE: 

590322412700454376
4,00 2,00 2,00 C12A

11 Hotel Wolin
PLENED000005900000

00010634188303
720,00 360,00 360,00 C22B

12 OSW Złoty Sen PROD_132200002193 89,00 29,67 29,67 29,66 B23

13
Ośrodek Wczasowy DW

Bełchatów
PROD_113200009525 15,00 7,50 7,50 C22A

Oferent: Data:

L.p.

1

2

Oferent: Data:

L.p.

1

1

128,00

Czy można prosić o podanie danych za rok MWh dla poszczególnych 
taryf dla tych punktów?

19.07.2023 r.

Pytania do dokumentów postępowania zakupowego Udzielona odpowiedź

W celu przygotowania oferty, prosimy o podanie następujących 
danych:
•numer kontrahenta;
•NIP firmy;
•imię i nazwisko;
•pełna nazwa firmy;
•adres firmy;
•adres/adresy punktu poboru;
•roczne zużycie [Mwh];
•grupa taryfowa;
•telefon do kontaktu/ adres e-mail.

Informacje zostały zawarte w zapytaniu ofertowym

IX. Inne istotne warunki zamówienia:
6) Możliwość rozszerzenia umowy na inne Spółki Grupy Kapitałowej – 
Niestety nie ma takiej możliwości .Oferta  przygotowana jest dla 
konkretnego NIP oraz wolumenu .

W przypadku braku takiej możliwości należy taką informacje zamieścić w ofercie

Prosimy także o wyrażenie zgody na kontakt telefoniczny „Czy wyraża 
Pan/i zgodę na przedstawienie oferty przygotowanej przez [….] 
podczas rozmowy telefonicznej?”.

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie oferty podczas rozmowy telefonicznej.
"wszelkie oświadczenia, wnioski, informacje, dokumenty i zawiadomienia oraz kompletne oferty Wykonawcy 
przekazują:
1) pocztą elektroniczną na adres e-mail:marcin.prokopiuk@phh.pl (w ,,Temacie” przesyłanej wiadomości należy 
podać: ,, dostawa energii elektrycznej”"

20.07.2023 r.

Pytania do dokumentów postępowania zakupowego Udzielona odpowiedź
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